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Lastentapahtuma kauppakeskus 
Ruoholahdessa 23.3.

Tervetuloa virittäytymään pääsiäistunnelmaan yhdessä koko perheen kanssa 
kauppakeskus Ruoholahteen lauantaina 23.3.! Päivä on täynnä iloista tekemistä, 

kuten aarrejahtia, pääsiäisvitsojen askartelua ja taikuriesityksiä. Luvassa on päivä 
täynnä hauskuutta ja yhdessäoloa – tule inspiroitumaan tulevaan pääsiäiseen ja 

nauttimaan lastentapahtuman monipuolisista aktiviteeteista Ruohikseen!

Ostoksille: ruohis.fi 

Sekä
paljon 
muuta!

Jussi Jaakkola

Jaalaranta 6  
        09 685 2400&
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Toiveissa 
pilven­
piirtäjä

I tämeren­
torin 
uudesta 
tornista  
tulisi  yli  
sata metriä 
korkea.
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P
äätähuimaavia suunnitelmia.

Ruoholahden bisneskortteleihin on näillä nä-
kymin tulossa pilvenpiirtäjä. Metroaseman lähel-
le  Itämerentorille rakentuisi 29-metrinen torni. 
Korkeutta sillä olisi noin 120 metriä. Tornista tulisi 
uusi maamerkki alueelle. Samaan kaavamuutoseh-

dotukseen on ympätty myös 24-kerroksinen lisärakennus vanhalle 
Lepakon tontille, sekä 13-kerroksinen toimistotalo Itämerenkadun 
alkupäähän lähelle Länsilinkkiä.

Helsingissä on arviolta miljoona neliömetriä tyhjää toimistoti-
laa. Hyvä kysymys onkin, mihin tarvitaan jälleen näitä lisätoimisto-
neliöitä, joissa on tilat yli kolmelletuhannelle työtekijälle.

Kaupungin mukaan tiloille on käyttöä. Tontinomistajatkin ha-
luavat tonteilleen lisäneliöitä ja lisää arvoa. Miljoona 
tyhjänä lojuvaa toimistoneliötä ovat liian vanhanai-
kaisia tai huonolla sijainnilla, jotta niihin saataisiin 
yrityksiä vuokralaisiksi.

Jossain päin Helsinkiä oletettavasti toimistot 
tyhjenevät entisestään, kun tornit Ruoholahdessa 
valmistuvat.  Mitä ilmeisemmin vuokraisia saadaan  
uusiin pilvenpiirtäjiin. Kaupunginosamme kaupoille 
ja ravintoloille tämä on hyvä uutinen. Bisnes-
korttelit vilkastuvat entisestään.  

PILVEPIIRTÄJÄHANKETTA esitellään 
lehden keskiaukeamalla. Nopeimmil-
laan rakennukset olisivat valmiita 
2030-luvun alussa. Mutta. Kuten tä-
män meidän kaupunginosan aluera-
kentamisen projektinjohtaja Tuomo 
Sipiläkin sanoo, korkea rakentaminen 

herättää sen verran intohimoja, että valitusten käsittelyyn menee 
helposti pari lisävuotta. Lisärakennuttajat eli tontinomistajat saat-
tavat joutua tinkimään nyt esitetyistä korkeuksista.

Jätkäsaaren Clarionista piti alun perin tulla yksi korkea torni. 
Asukkaat ja paikalliset toimija kuitenkin valittivat kaavasta, ja lop-
putuloksena oli kaksi matalaa (mutta silti korkeaa) tornia yhden 
pilvenpiirtäjän mittoihin yltävän tornin sijaan.

OMA STADI -ÄÄNESTYS on parhaillaan käynnissä. Joko nyt saa-
taisiin varat, joilla tehdä Jätkäsaaren kirjaston yhteyteen uuden ajan 
asukaskeskus? Hanke on kolmatta kertaa Oma Stadi -äänestyksessä.

Äänestykseen on myös edennyt alueemme nuorisotaloa tukeva 
hanke. Nuorten illanviettopaikat ovat vähissä alueella.

KOULULAISTEN OPPILAAKSIOTTOALUEET ja Jätkäsaaren kou-
lun suunniteltu lisärakennus syöpäsairaalan naapurissa ovat pu-
huttaneet  paikallisia asukkaita. Aiheista järjestettiin juuri ylei-
sötilaisuus maaliskuun alussa Jätkäsaaren koululla. Asiasta voi 
edelleen esittää mielipiteensä kaupungin Kerro kantasi -palve-

lussa osoitteessa kerrokantasi.hel.fi.
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Kiviaidankatu 2 C, 00210 Helsinki
Puh. 09 679 438, 050 440 8404

info@koti-medi.fi  •  www.koti-medi.fi

Anna aikaa itsellesi 
– jätä siivous meille!

• Kotisiivoukset
• Yritys- ja toimistosiivoukset
• Taloyhtiöiden siivoukset

Tontinomistajat 
saattavat joutua 
tinkimään pilven­
piirtäjien  
korkeuksista.”
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Tyynenmerenkatu 5, Jätkäsaari 
Takeaway-tilaukset ja pöytävaraukset:  
puh 044 4496 050 tai 
www.mountkailash.fi

l kasvis 
l vegaani
l liha 
l kala
l kana 
l lasten menu

Lounas 
arkisin klo 
10.30–15

sisältää runsaan  
salaattipöydän

       Nepalese Cuisine
 Ma–pe  

10.30–22
 la 12–22 
 su 12–21

TÄYTÄMME 9 VUOTTA. 
SYNTTÄRIN KUNNIAKSI 
9-VUOTIAILLE JA SITÄ 
NUOREMMILLE  
ILMAINEN ATERIA  
LASTEN LISTALTA.
*Kun seurueessa on vähintään kaksi ruokailevaa 
aikuista. Alennus max kolmelle lapselle/seurue. 
Voimassa 31.3. 2023 asti. 

JÄTKÄSAARELAINEN SIIVOUSYRITYS
Cleaning Hands Palvelut Oy

Laadukasta kotien ja yritystilojen siivousta edullisesti 

cleaninghands.fi
puh 050 550 9313

Hammaslääkari  
Jussi Jaakkola

Tervetuloa  
hammashoitoon! 

Jaalaranta 6        09 685 2400&

Mukavaa  
kevättä!



LAPINLAHDEN ALUE saa laajaa tukea joka 
puolelta. 

Alueen julkisen omistamisen turvaa-
mista vaativa kuntalaisaloite keräsi ensim-
mäisenä päivänään helmikuun alussa yli 
tuhat ääntä. Maaliskuun alussa ääniä oli jo 
yli 4500.

Lapinlahti on kaikkien -kampanja on 
saanut taakseen laajalti nimekkäitä kult-
tuurin ja politiikan vaikuttajia.  

Kampanjan suojelijoina toimivat Aki ja 
Mika Kaurismäki. 

Kuntalaisaloitteessa esitetään, että kau-
punki jatkaisi edelleen Lapinlahden alueen 
ja sen rakennusten pääomistajana ja tur-
vaisi ”Lapinlahden kaikille avoimen tai-
teiden, kulttuurin ja mielen hyvinvoinnin 
keskuksen tulevaisuuden.”

Kaupunki on käynyt neuvotteluita kiin-

Julkisen omistuksen 
turvaamista 
tavoitteleva Kuntalais­
aloite on kerännyt jo 
yli  4500 allekirjoitusta. 

Lapinlahti saa 
paljon tukijoita

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

UUTISET

Lapinlahden entisellä sairaala-alueella on paljon puolustajia.

K L A U S  W E L P

teistösijoitusyhtiö Nrepin kanssa alueen 
kehittämisessä. Yhdessä suunnitelmas-
saan Nrep olisi nykyisten rakennusten re-
montoimisen lisäksi tuonut uudisrakenta-
mista alueelle. 

Maaliskuussa Nrep kertoi vetäytyvänsä 
Lapinlahti-hankkeesta. Syyksi se ilmoitti 
korjausurakan kalleuden.

Lapinlahden kiinteistöt ovat peruskor-
jauksen tarpeessa. Korjauksen hintalappu 
on kymmeniä miljoonia euroja. Kaupun-
gin strategiana on ollut, että se luopuu mo-
nista rakennuksista, jotka eivät ole osa sen 
ydintoimintaa. 

LAPINLAHDEN rakennuksissa on vuok-
ralla monia toimijoita. Vuokrahinnat ovat 
keskimääräistä huokeammat. 

Alue on tärkeä ulkoilukohde lähiasuk-
kaille. Muun muassa koulut ja päiväkodit 
tekevät päiväretkiä Lapinlahden alueelle.

Lapinlahden sairaalan on suunnitel-
lut Carl Ludvig Engel. Sairaala valmistui 
vuonna 1841. Lapinlahden sairaalaraken-
nus suojeltiin vuonna 1994. Sairaalatoi-
minta alueella loppui täysin vasta hiljat-
tain, vuonna 2008.

Kuntalaisaloite ”Turvataan La-
pinlahden julkinen omistus” jatkuu 
ja on allekirjoitettavissa osoitteessa  
kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/35731

Ahdinaltaan alue sijaitseen Hyväntoivon-
puiston eteläpäässä.

Ahdinaltaasta 
esittelytilaisuus 
Jätkäsaaren 
kirjastossa  
21. maaliskuuta

Oma Stadi -äänestys loppusuoralla, 
listalla paikallisia hankkeita 

JÄTKÄSAAREN Ahdinaltaan suunnittelu 
etenee. Aluetta koskevat katu- ja puis-
toalueiden suunnitelmaluonnokset ovat 
kaupunkilaisten nähtävillä maaliskuussa 
ajalla 13.–26.3. 2024. 

Ahdinallas on alue Hyväntoivonpuis-
ton eteläpäässä lähellä Atlantinsiltaa. 
Alueelle on suunniteltu muun muassa 
uimarantaa, kylpylähotellia ja liikunta-
palveluja.

Ahdinaltaan suunnitelmiin liittyen 
kaupunki järjestää kaikille avoimen esit-
telytilaisuuden Jätkäsaaren kirjastossa 21. 
maaliskuuta kello 17–19.

JR-lehti

200m

Bunkkerinaukion ja Naurunpuiston sijainnit
Karttaan on merkitty alueen keväällä 2022 valmiina olevat rakennukset ja kadut

Atlantinkatu

  Hyvän­
toivon­
puiston 
 eteläosa 
  (rakenteilla)

Länsisatamank.

MUISTA ÄÄNESTÄÄ paikallisia ideoita, 
jos haluat, että ne toteutuvat. 

Oma Stadi -äänestys on käynnissä nyt. 
Helsinki jakaa taas rahaa kaupunki-

laisten ideoihin. Jaossa on koko Helsin-
kiin 8,8 miljoonaa euroa. Äänestys  jat-
kuu 17. maaliskuuta saakka.  

Eteläisellä suurpiirillä, johon Jätkäsaa-
ri ja Ruoholahti kuuluvat, budjetti on yli 
1,6 miljoonaa euroa. Kaupunki sitoutuu 
toteuttamaan eniten ääniä saaneet hank-
keet. 

Jätkäsaaren ja Ruoholahden alueelta 
on monia ehdotuksia.  Jätkäsaaren kirjas-
ton muuttaminen monipuolisesksi asu-
kaskeskukseksi on yksi ideoista, joka oli 
mennä läpi jo aiempina vuosina.

Jätkäsaaren ja Ruoholahden nuoria 
palveleva Ruoholahden nuorisotalo tar-
vitsee myös rahoitusta. Alueellamme on 
jo nyt paljon nuoria suhteessa muuhun 
Etelä-Helsinkiin ja lisää tulee Jätkäsaaren 
kasvaessa. Äänestys: omastadi.hel.fi

JR-lehti
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KATI HELANTO
Myynti- ja 

markkinointijohtaja,
Kiinteistönvälittäjä, LKV

050 568 8404

JANNI VÄÄTÄNEN
Kiinteistönvälittäjä, 

LKV, LVV
050 477 4002

RAIJA NYSTRÖM
Senior advisor

Kiinteistönvälittäjä, LKV
0500 403 322

INFO@UPHOUSE.FI
ETUNIMI.SUKUNIMI@UPHOUSE.FI

WWW.UPHOUSE.FI
KOTI ON RAKAS ME VÄLITÄMME ASUNTOKAUPPA UPHOUSE LKV

ILMAKUJA 5 F T5, 02210 ESPOO
p. 050 560 5902

Haluatko myydä asuntosi? Me autamme!
Me hoidamme myyntiprosessin puolestasi, jotta voit keskittyä tulevaisuuteen. Olipa kyseessä
HITAS-sääntelyn päättyminen tai halu vaihtaa maisemaa, me olemme täällä auttaaksemme.

Ota yhteyttä jo tänään!

VARAA MAKSUTON  ARVIOKÄYNTI



Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

Jätkäsaari toimii 
koenäyttämönä, koska 
alue on kesken ja 
täällä mahtuu vielä 
kokeilemaan.

Uusi lumensulatuskontti 
testikäyttöön Jätkäsaareen 

JÄTKÄSAARI saa olla jälleen lumensula-
tuksen koenäyttämönä.

Uusi lumensulatuslaite nimeltä Lumi-
power aloittaa toimintansa lähiaikoina 
lähellä Saukonlaituria, Saukonkujan ja Ka-
ribiankadun  kulmassa. Paikka siis on jo 
sovittu, mutta laite ei ole vielä asennettuna.

”En tiedä ehtiikö vielä kevääksi, mutta 
ensi talveksi viimeistään”, kertoo  projek-
tinjohtaja Erkki Sarvi kaupunkiympäris-
tön toimialalta.

Saukonlaiturilla on jo vuodesta 2022 
ollut käytössä oheisessa kuvassa näkyvä 
Clewat-nimeä kantava lumensulatuspiste. 

Sekä Clewat että Lumipower ovat uusia 
tapoja kaupungin strategiassa, jossa lumen 
kippaamisesta mereen halutaan luopua. 
Clewat toimii rannan tuntumassa ja käyt-
tää merivettä sulattamaan lunta.

”Sisämaahan” sijoitettava Lumipower 
käyttää lumensulatukseen kaukolämmön 
paluukierron energiaa lumen sulatukseen. 
Paluuvirtauksella lämmitetään vettä, jolla 
taas sulatetaan lumi. 

Lumipower tulee paikkaan, jossa se voi-
daan liittää kaukolämpöön.

”Toki se vaatii putkiston vetämisen.”
Ulospäin Lumipower näyttää kontti-

maiselta vähän samaan tapaan kuin meri-
vettä sulattamiseen käyttävä Clewat.

Laite suodattaa vedestä roskat ja su-
lamisvedet johdetaan hulevesiviemärin 
kautta mereen.

LUMIPOWERILLE varattu tontti on sen 
kokoinen, että lumikuormia kuljettavat ja 
purkavat raskaat ajoneuvot pystyvät siinä 
operoimaan. Taukotilakin on tulossa työn-
tekijöille. 

Jätkäsaari saa taas olla lumensulatuksen 
koenäyttämönä siksi, että se on yksi har-
voista paikoista keskusta-alueella, jossa 
tällaisia koekäyttöjä pystyy vielä tekemään. 
Lumipowerin tontillekin tulee aikanaan 
rakennuksia. 

”Lumipower on kokeilulaite. Todennä-
köisesti sulatuslaitteita tullaan hankkimaan 
lisää. Osa niistä on varmaan näitä kauko-
lämmön paluuvirtauksella tai jollain muul-
la energialla sulatettavia. Ja osa on Clewatin 
tavoin meren rannalla toimivia, joissa voi-

Merikaadosta luovutaan  
    Ò Helsingin kaupunki aikoo luopua 

lumen merikaadosta vuoteen 2033 
mennessä.

    Ò Tilalle haetaan ratkaisua pienistä 
lumensulatusyksiköistä.

    Ò Tällä hetkellä kaupungilla on lumen 
merikaatopiste Hernesaaressa.

4 JÄTKÄSAARIRUOHOLAHTI

Clewatin lumensulatusyksikkö on ollut käytössä Jätkäsaaren Saukonlaiturissa maaliskuusta 2022. Uusi paikallinen lumensulatta-
mo Lumipower tulee testikäyttöön lähiaikoina kuivalle maalle korttelin päähän Saukonlaiturista.

E R K K I  S A R V I

Tämä artikkeli  
on Helsingin kaupungin  
tuottama yhteistyössä  
Jätkäsaari–Ruoholahti- 

lehden kanssa.

laverhon rannan puolelle, josta troolari ke-
rää roskat kyytiin.

Nyt käytössä olevaa kuplaverhoa piempi 
versio oli viime talvena käytössä Hernesaa-

ressa, ja kaupungin mukaan kokemukset 
siitä olivat hyviä.

Helsinki aikoo luopua lumen merikaa-
dosta vuoteen 2033 mennessä. 

Hernesaaren vastaanottopaikka aiotaan 
korvata parinkymmenen pienen sulatus-
paikan verkostolla, jotka kykenisivät sulat-
tamaan yhteensä yli 35 000 kuormaa lunta 
talven aikana. 

Jätkäsaaren koesulattamot ovat olen-
nainen osa merikaadosta luopumisen 
strategiaa. 

Paikallisesti sulatettu lumi myös lyhen-
tää kuljetusmatkoja.  Clewat  pystyy sulat-
tamaan noin sata kuorma-autollista lunta 
vuorokaudessa ja Lumipower noin 70–80  
kuorma-autollista samassa ajassa.

100m

Sulatusyksiköiden sijainnit
Clewat (1) Lumipowerin tontti (2)

1
KaribiankatuSaukonlaituri

Baham
ank.

2

Saukonkuja

daan käyttää merivettä sulattamiseen.” 
Kaupungilla on Hernesaaressa lumen-

vastaanottopaikka, joka toimii siten, että 
kuorma-autoista kipataan lumet mereen, 
ja alus ajaa vedessä ympyrää, jotta lumi 
sulaisi meriveteen.

Lumen seassa olevia roskia on estet-
ty leviämästä mereen erikoisella tavalla: 
merenpohjasta nousevien vesikuplien 
muodostamalla verholla. Kuplaverho toi-
mii siten, että veden pohjaan on laskettu 
pitkä letku, josssa on reikiä tiheään. Let-
kuun syötetään kompressoreilla ilmaa. 
Ilmakuplat muodostavat alhaalta ylöspäin 
suuntaavien ilmakuplien verhon. Roskat 
eivät pääse verhon läpi, vaan jäävät kup-

PRINTTI TOIMII PIENELLÄKIN BUDJETILLA

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI



Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

R A U N O  H I E TA N E N

AVOINNA  
JOKA 
PÄIVÄ

TOIMITUKSET ALKAEN

Miten tekisit 
kaupungista paremman 
8,8 miljoonalla eurolla?

OmaStadi.hel.fi

→ Äänestä viisi suosikkiasi 28.2.–17.3.2024.

Jätkäsaaren Ahdinaltaan 
alueen katu- ja puisto-
suunnitelmia esillä
Jätkäsaaren Ahdinaltaan ranta-alueille 
suunnitellaan katu- ja puistoalueita. 
Suunnitelmat koskevat Valtamerilaituria, 
Ahdinrantaa, Ahdinrannan uimaranta- 
aluetta ja Valtamerilaiturin ulkoliikunta- 
aluetta.

Katu- ja puistosuunnitelmien  
luonnokset esillä 13.–26.3.2024:
• verkkosivuilla hel.fi/suunnitelmat  
kohdassa Katu- ja puistosuunnitelmat
• Opastusta suunnitelmiin tutustumiseen 
saa kaupunkiympäristön asiakas-
palvelussa, Työpajankatu 8

Suunnitelmaluonnosten esittelytilaisuus 
torstaina 21.3.2024 klo 17–19 Jätkäsaaren 
kirjastossa, Tyynenmerenkatu 1.
Palaute luonnoksesta: viimeistään 
26.3.2024

Lisätietoja: projektinjohtaja  
Katariina Verkamo p. 09 310 20706,  
katariina.verkamo@hel.fi (kadut)  
ja projektinjohtaja Petra Rantalainen,  
p. 09 310 39795  
petra.rantalainen@hel.fi (puistot)
Pysy ajan tasalla Helsingin  
suunnittelusta – tilaa Suunnitelmavahti: 
hel.fi/suunnitelmavahti 

Gatu- och parkplaner  
för området kring  
Ahtibassängen på  
Busholmen framlagda
Gatu- och parkområden planeras för 
strandområdena kring Ahtibassängen på 
Busholmen. Planerna gäller Oceankajen, 
Ahtistranden, Ahtistrandens simstrands-
område och Oceankajens utomhus-
idrottsplats.

Utkast till gatu- och parkplaner  
framlagda 13–26.3.2024:
•  på webbplatsen hel.fi/planer  
under Gatu- och parkplaner
•  Stadsmiljösektorns kundtjänst,  
Verkstadsgatan 8, kan hjälpa dig att 
bekanta dig med planerna

Planutkasten presenteras torsdagen den 
21 mars 2024 kl. 17–19 på Busholmens 
bibliotek, Stillahavsgatan 1.
Respons på utkastet: senast 26.3.2024

Mer information: projektchef  
Katariina Verkamo, tfn 09 310 20706  
katariina.verkamo@hel.fi (gator)  
och projektchef Petra Rantalainen,  
tfn 09 310 39795  
petra.rantalainen@hel.fi (parker)
Håll dig uppdaterad om planeringen  
i Helsingfors – beställ Planvakten: 
hel.fi/suunnitelmavahti 

Kaupunkiympäristön 
toimiala
Maankäyttö  
ja kaupunkirakenne

Stadsmiljösektorn 
Markanvändning 
och stadsstruktur

Koulun väliaikaistilat syöpä­
sairaalan yhteydessä huolettavat

Syöpäsairaala Docrates on Länsisataman-
kadun varrella. Kuva vuodelta 2018. 
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JÄTKÄSAAREN KOULU tarvitsee lisä-
tilaa, kunnes uusi Melkinlaiturin koulu 
aukeaa syksyllä 2027. Väliaikaistilat noin 
172 oppilaalle ja 42 esiopetuksen lapselle 
tulisivat Crusellinsillan kupeeseen Sau-
konpaadenranta 2:een.  Samassa raken-
nuksessa toimii syöpäsairaala Docrates.

Myös syöpähoidoista aiheutuvan sä-
teilyn riski huolettaa vanhempia, ja syö-
päsairaalakin on asiasta huolissaan.

Docrateen toimitusjohtaja Ilpo Tolo-
nen ymmärtää hyvin sen, että kaupunki 
tarvitsee väliaikaisia tiloja. 

”Nyt esillä olevassa väliaikaisen päi-
väkodin ja koulun suunnitelmassa otet-
taisiin käyttöön kiinteistön toisen ker-
roksen sisäpiha, joka ei ole aikaisemmin 
käytössä ollut.  Jos rakennuksen toisen 
kerroksen sisäpiha otettaisiin säännölli-
seen päivittäiseen käyttöön ja siitä tulisi 
lasten ulkoilutila, meidän on vahvis-
tettava sisäpihan puoleisiin ulkoseiniin 
PET-kuvantamisesta tulevan säteilyn 
suojausta.” 

”Nyt selvitämme yhteistyössä viran-
omaisten kanssa, mitä lisäsuojaus edel-
lyttää ja miten se olisi rakennusteknisesti 
mahdollista toteuttaa. Kukaan ei ole siis 
toistaiseksi käyttänyt toisen kerroksen 
sisäpihaa. Kiinteistömme kaikki sisätilat, 
naapuritalot ja kadut ovat aivan riittävän 

kaukana, sinne PET-kuvantamisen säteily ei 
yllä”, Tolonen sanoo.

”Meille tärkeintä Docrateella on se, että 
toimintamme jatkuu edelleen turvallisena 
koko naapurustolle, mitä se on ollut koko 
toimintamme ajan jo 16 vuotta tässä kiin-
teistössä, jossa olemme alusta saakka olleet 
päävuokralaisena. Naapuritaloille, ohikul-
kijoille ja henkilökunnallemme tai talossa 
olevien muiden yritysten henkilökunnalle 
toiminnastamme ei ole mitään riskiä.”

Kaupungin kerrokantasi.hel.fi -palvelus-
sa voi  voi vielä kommentoida suunnitelmaa 
väliaikaistiloja koskien.

MELKINLAITURIN KOULU ja päiväkoti ot-
taa oppilaat vastaan näillä näkymin syksystä 
2027, jonka jälkeen lisätiloista voitaisiin luo-
pua. Kouluun mahtuisi noin 550 oppilasta ja  
päiväkodin puolelle noin 250 lasta. 



Rakennukset 
valmistuvat 
aikaisintaan 
2030-luvun alussa.

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

ALUEESTAMME on kasvamassa pilven-
piirtäjien kaupunginosa.

Itämerentorille Ruoholahteen on tu-
lossa peräti 29-kerroksinen toimistotalo. 
Rakennus olisi noin 120 metriä korkea. 
Sataa metriä pidetään yleisesti pilvenpiir-
täjän rajakorkeutena. Vertailun vuoksi 
nyt paikalla oleva tornitoimisto eli Itäme-
rentorni on 66 metriä korkea.  Pilvenpiir-
täjä tulisi tähän vanhaan torniin kiinni, ja 
torneilla olisi yhteinen sisäänkäynti. 

Lähes yhtä korkea, noin 93-metrinen 
rakennus on suunnitelmissa Itämerento-
rin lähelle toiselle puolelle Porkkalanka-
tua. Lepakonaukion 24-kerroksinen (osin 
18-kerroksinen) tornitalo tulisi kiinni ny-
kyiseen Ilmarisen taloon.

Samassa asemakaavamuutoksessa pari 
korttelia itään, Itämerenkatu 5:een suun-
nitellaan 13-kerroksista toimistotaloa. 
Kyseisellä kohdalla on nyt piha-alue ja 
joitakin istutuksia. 13-kerroksisenakin 

rakennus olisi selvästi Itämerenkadun 
alkupään korkein rakennus. Tämän ra-
kennuksen katutasoon olisi tulossa myy-
mälätiloja. 

”Tässä on kolme eri hanketta niputettu 
samaan asemakaavamuutokseen”, kertoo 
Länsisataman aluerakentamisen projek-
tinjohtaja Tuomo Sipilä Helsingin kau-
pungilta.

Massiivisen täydennysrakentamisen 
taustalla on tontinomistajien toivomuk-

set, Sipilä kertoo. Heillä on halua kehittää 
tonttejaan niin, että ne paremmin vastaisi-
vat nykyajan toimistotarpeita.

Asemakaavamuutos myös tukee kaupun-
gin strategiaa, jossa täydennysrakentamista 
tehdään erityisesti raideliikenteen varrella ja 
asemien lähellä. Ruoholahden metroasema 
on aivan Itämerentorin vieressä.

Toimitiloja tulisi yhteensä 47000 kerros-
neliömetrin verran. Työtiloja tulisi arviolta 
3300 hengelle.

RUOHOLAHTI KAUKONÄKYMÄT 

LUONNOS 13.6.2022

Kohti pilvenpiirtäjäkaupunginosaa

UUDET RAKENNUKSET
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Porkkalankatu

NÄKYMÄ PORKKALANKADULTA LÄNTEEN

© HELIN & CO ARKKITEHDIT
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Tornihotelli

24-kerroksinen 
lisärakennus 
tulisi Lepakko Oy:n 
tontille (Ilmarinen)  
Länsiväylän ja 
Porkkalankadun 
kulmaan.

29-kerroksinen ja 120 metriä korkea tornitalo 
tulisi nykyisen Itämerentorille. Rakennukselle 
tulisi yhteinen aula torilla nyt sijaitsevan 66 
metriä korkean Itämerentornin kanssa. 

Sipilän mukaan Ruoholahden alue 
elää eräänlaista renessanssia. 

”Alue on jo kertaalleen rakennettu, ja  
nyt kiinteistönomistajat ovat selkeästi 
kiinnostuneita kehittämään omia tont-
tejaan. Ruoholahti on kuitenkin useam-
man vuosikymmenen ikäinen alue.”

ASEMAKAAVAA MUUTETTAESSA 
kaupungin on tarkoitus muuttaa Itäme-
rentori viihtyisäksi. 

Hankkeet pähkinänkuoressa  
    Ò Itämerentorille suunniteltu 29-ker-

roksisen torni tulisi kiinni nykyiseen Itä-
merentorniin. Tontin omistajalla Exilion 
Real Estate I Ky:llä on kehittämisvaraus 
hankkeessa.

    Ò Kiinteistö Oy Helsingin Lepakon eli 
Ilmarisen kiinteistöllä on kehittämisva-
raus  24-kerroksiseen lisärakennukseen, 
joka tulisi kiinni nykyiseen kiinteistöön.

    Ò Itämerenkatu 5:een suunnitellun 
13-kerroksisen tontin omistaja on Kiin-
teistö Oy Helsingin Itämerenkatu 5.

    Ò Osana suunnitelmia kaupunki aikoo 
muuttaa Itämerentorin entistä viih-
tyisämmäksi ja vetovoimaisemmaksi 
alueeksi. 

Kaupunki haluaa lisärakentamisen yhteydessä muuttaa Itämerentorin vetovoimaisek-
si ja viihtyisäksi pysähtymispaikaksi. Havainnekuvassa näkyy porrastettu kumpu 
leikkivine lapsineen. Oikeassa reunassa näkyy varsin taiteellinen polkupyöräkatos. 

Havainnekuva lännen suunnasta katseltuna.

H E L I N  &  C O  A R K K I T E H D I T

H E L S I N G I N  K AU P U N K I

S A R C  A R C H I T E C T S



SUOSITUIN ANNOS

OMINTAKEISESTI nimetty Konstan Möljä 
tarjoaa suomalaista noutopöytäruokaa, kyl­
miä ja lämpimiä ruokia. Ravintola on ollut 
samalla paikalla jo noin 42 vuotta.

DIF DÖNER keskittyy kebabiin. Se avasi 
ovensa syksyllä 2022 Itämerenkadulla. 
Omistajia ovat muun muassa Amin 
Gharagozlu ja Akseli Herlevi.

Pitkä lista suosituimpia annoksia:  
Vuodesta 2017 vuoteen 2023 Jätkäsaari–
Ruoholahti-lehti vieraili lähes kaikissa alueen 
ruokaravintoloissa tutustumassa suosituimpiin 
eli lukumääräisesti eniten tilattuihin annoksiin. 
Käytyjä ravintoloita kertyi noin kahdeksankym-
mentä. Kesäkuun 2023 lehdessä on kooste 
kartan kera näistä ravintoloista. Elokuussa 2023 
kierros alkoi alusta, ja tähän mennessä on käy-
ty: Open Lobby, Da spizzico, Faro, Gimis, Meri
makasiini, Morton, Pappa Peruna, The Social.

MIKÄ    Iskender Döner 13,50€/16,50€

MITÄ     Naudanlihaa, leipää kuutioituna, 
yrttisalaattia, pikkelöityä punakaalia, valko­
sipuli-jogurttikastiketta, tomaattikastiketta. 

MISSÄ    Itämerenkatu 12

RAVINTOLAN KOMMENTTI: ”Iskenderin 
saa naudanlihalla, kanalla tai seitanilla.”

KONSTAN MÖLJÄ

DIF DÖNER

KU
VAT: RAU

N
O
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EN

MIKÄ    Saaristolaispöytä 38 €

MITÄ    Alkupaloissa silliä ja lohta eri muo­
doissa. Pääruokana on usein vorschmackia 
ja poronkäristystä.

MISSÄ   Hietalahdenkatu 14

RAVINTOLAN KOMMENTTI: “Täällä käy 
paljon turisteja muun muassa Japanista.”

Sipilän mukaan tori jää lähes enti-
sen kokoiseksi, vaikka siihen tuleekin 
pilvenpiirtäjä. Alikulkukäytävää Lapin-
lahden puolelle joudutaan kuitenkin 
taivuttamaan torin puolella muutama 
metri poispäin pilvenpiirtäjästä.

”Rohkenen väittää, että tori on tällä 
hetkellä kaikkea muuta kuin luokseensa 
vetävä. Nyt on huikea potentiaali kehit-
tää sitä.

Havainnekuviin torin keskelle on 

RUOHOLAHTI KAUKONÄKYMÄT 

LUONNOS 13.6.2022

Kohti pilvenpiirtäjäkaupunginosaa
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Itämerenkatu 5Näkymä Itämerenkadulta       14.12.2023

29-kerroksinen ja 120 metriä korkea tornitalo 
tulisi nykyisen Itämerentorille. Rakennukselle 
tulisi yhteinen aula torilla nyt sijaitsevan 66 
metriä korkean Itämerentornin kanssa. 

13-kerroksista toimisto
taloa suunnitellaan 
lähelle Länsilinkkiä 
osoitteeseen Itämeren-
katu 5. 

Johanneksenkirkko

Clarion

Suunnitteilla olevien rakennusten varjostusta on myös tutkittu.  Rakennusten päälle 
merkityt roomalaiset numerot tarkoittavat kerrosmääriä. Lepakonaukio (1), Itämeren-
tori (2) ja Itämerenkatu 5 (3).

piirretty pieni porrastettu kukkula, joka 
Sipilän mukaan kannustaa viihtymään au-
kiolla. Itse pilvenpiirtäjän katutasoon olisi 
tulossa kahvila ja aulatilaa torin jatkeeksi.

”Nyt on hyvä hetki tuoda ilmi ajatuksia, 
mitä torille voisi tulla”, Sipilä vinkkaa pai-
kallisille asukkaille. 

PARHAIMMASSA TAPAUKSESSA pilven-
piirtäjä ja muut rakennukset olisivat val-
miita vasta 2030-luvun alkupuolella.

Asemakaavamuutoksen tarkistettu 
esitys ehtii aikaisintaan syksyllä lau-
takuntaan. Hyväksyntä asemakaavalle 
tulisi aikaisintaan talvella 2025. 

Korkea rakentaminen kuitenkin 
herättää  usein paljon keskustelua, jo-
ten pari vuotta voi realistisesti laskea 
sille, että kaavaa käydään läpi eri oike-
usasteissa.

”Sitten ollaankin jo vuodessa 2027 
jolloin käynnistyisi tarkempi suunnit-
telu, joka sekin vie vuoden pari”, Sipilä 
laskeslelee.

Päälle vielä tarkempi suunnittelu ja 
useamman vuoden rakennustyöt, jol-
loin ollaan jo tukevasti 2030-luvulla.

Hyvä kysymys on, että tarvitaanko 
kaupunkiin lisää toimitilarakentamis-
ta, kun jopa miljoona neliömetriä toi-
mistotilaa lojuu tyhjillään eri puolella 
Helsinkiä. Ruoholahteen on juuri val-
mistumassa We Land -toimistotila pa-
risataa metriä länteen Itämerentorista. 

Sipilä sanoo, että toimistorakenta-
misen tarvetta ihmetellään usein.  

”Uusiin tiloihin, jotka ovat hyvällä 
sijainnilla ja vastaavat nykypäivän tar-
peita, ohjautuu uusia käyttäjiä.”

”Ja onhan se kuitenkin kiinteis-
tönomistajan intressi, että jos on tilaa 
mikä ei tuota ja palvele nykyistä käyt-
töä, niin aika nopeasti kiinteistön-
omistaja lähtee hakemaan ratkaisuja  
millä saadaan tilanne muutettua.” 

HELSINKI 15.12.2023
asemapiirros

asemakaavan muutos
Itämerenkatu ja Lepakonaukio

P

Asemakaavamuutoksen suunnittelualueet;
uudet rakennukset väritettynä

1. Lepakonaukio
Arkkitehtitoimisto Helin & Co Oy

2. Itämerentori
Arkkitehtitoimisto SARC Oy

3. Itämerenkatu 5
Verstas Arkkitehdit Oy

1
Porkkalankatu

Itämerenkatu

2
3

S A R C  A R C H I T E C T S

V E R S TA S  A R K K I T E H D I T

H E L S I N G I N  K A U P U N K I
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Ravintola Faro juhlii 
pyöreitä vuosia
Fish & chips -annos on 
pysynyt listalla koko 
ajan. Eräänä vuonna 
pikkujouluaikaan 
annosta ei saanut, ja 
siitä tuli  sanomista. Asukas-

tapahtuma 
Jätkäsaaren 
paloasemalla 
maaliskuussa

Kaupunginosa­
festarin 
suunnittelu  
jälleen käynnissä

JÄTKÄSAARI-SEURA järjestää yhdessä 
Helsingin VPK:n kanssa kaikille  avoi-
men asukastapahtuman 14. maaliskuuta 
2024 uudella paloasemalla osoitteessa 
Messipojankuja 9. 

Kello 18 alkaen Helsingin VPK esitte-
lee paloasemaa. Halukkaille on mahdol-
lisuus harjoitella alkusammutusta. 

Kello 19.30–20 Jätkäsaari-seura pitää 
kevätkokouksen paloasemalla.

JR-lehti

KANAVAN VARREN ravintola Faro täyttää 
tänä keväänä kymmenen vuotta.

Sen verran on aikaa siitä keväästä, kun 
yrittäjäveljekset Jussi ja Ville Forsman 
avasivat ravintolan.

Faron historia kuitenkin yltää vielä tätä 
pidemmälle. 

Näyttävän ravintolan kanavan pääl-
le kurkottavine terasseineen rakennutti 
hankolainen ravintolayrittäjäpariskunta jo 
2000-luvun alussa. Nimi oli tuolloin myös 
Faro. 

”Pariskunnan mies, joka toimi kokkina,  
kuitenkin sairastui syöpään ja menehtyi 
melko nopeasti”, Jussi Forsman kertoo.

Seuraavat vuodet leski vuokrasi ravin-
tolatilaa, ja siinä ehti olla ravintoloita eri 
nimillä.

”Välillä oli pitseriaa ja välillä aasialaista 
ravintolaa.”

Forsmanin veljekset ovat olleet ravinto-
layrittäjiä jo 23 vuotta, ja ovat seuranneet 
läheltä Faron vaiheita. Heillä on Lautta-
saaressa HSK:n venekerholla ravintola ja 
juhlatila Blue Peter, jonka omistajiksi he 
hyppäsivät vauhdikkaasti vuonna 2001. 

Hyppäys on oikea termi, sillä kaikki ta-
pahtui melko vauhdilla. Kilpapurjehdusta 
harrastavat veljekset olivat erään purjeh-
dusharjoituksensa jälkeen menossa syö-
mään tuttuun tapaan ravintola Blue Pete-
riin, mutta yllättäen ovi oli kiinni. Paikalla 
oli  konkurssinpesänhoitaja, joka kehotti 
palaamaan myöhemmin asiaan.

Veljekset pohtivat uutta tilannetta sau-
nan lauteilla. Ehkä heistä olisi Blue Peterin 
uusiksi isänniksi?

Olympiapaikkaa 49er-luokassa kilpa-
purjehdyksessa oli hiljattain tavoiteltu, 
mutta paikka ei irronnut. Veljesten oli 
muutenkin aika miettiä mitä tehdä isona.

Niinpä vielä samana vuonna Forsma-
nit löysivät itsensä Blue Peterin isäntinä. 
Vuosi oli sama 2001 kun naapurikaupun-
ginosaan Ruoholahteen rakennettiin Fa-
ro-ravintola.

Faro on samalla lailla merellinen sijain-
niltaan kuin Blue Peter, joten kun reilu 
kymmenen vuotta sitten Faron kiinteistö 
tuli huutokauppaan, veljekset päättivät toi-
mia.

UUDET OMISTAJAT pohtivat ravintolan 
nimeä tarkkaan.

”Mietittiin, että vaihdetaanko nimi, 
onko sillä nimellä huono kaiku, kun siellä 
on ollut vaihtelevaa menestystä ja ruokaa.
Mutta todettiin, että nimellä on jonkinlai-
nen historia, ja nimestä tunnetaan että se 
on hienolla paikalla”, sanoo Jussi Forsman.

Faro-nimi tarkoittaa suomeksi majak-
kaa, ja se on myös kaupunki Portugalissa, 
jossa Forsmanit ehtivät purjehtia kilpa
urallaan. 

Faron juhlii tasavuosia tänä keväänä. Kuvassa Rubal Basnet (vas.), Miriam Tallgren, 
Mirva Penttinen, Ville Forsman sylissään Tiffa-koira, Jussi Frosman ja Yehuda Zino.

Alkuperäinen nimi päätettiin säilyttää. 
Kymmenen vuoden aikana Faron linja 

on pysynyt melko lailla samana. Sisustus-
kin on sama, mitä nyt alkuperäiset pöydät 
ovat vaihtuneet uusiksi matkan varrella. 

Forsmanien isännöimänä Faro panosti 
määrätietoisesti ruoan laatuun.

”Ihan tarkoituksella satsatttin siihen, 
kun se taso oli vahän vaihdellut ennen 
meitä. Se ihan ensimmäinen vuosi meni 
ehkä meni vähän fine diningin puolelle.”

”Aika nopeasti sen jälkeen Faro on löy-
tänyt oman modernin linjansa valmistaa 
klassista bistroruokaa, ja tällä asiakkaiden 
rakastamalla linjalla on menty.”

RUOISTA OVAT VASTANNEET jo yhdek-
sän vuoden ajan keittiöpäällikkö Yehuda 
Zino ja keittiömestari Rubal Basnet.

Annoksista perinteinen Fish & chips on 
pysynyt listalla koko tämän ajan.

”Yhtenä pikkujouluaikana, kun oli jou-
luinen menu, ja fisarit oli pois listalta, niin 
tuli heti sanomista.”

Ravintolapäällikkönä on Mirva Pentti-
nen, joka on ollut kaikki nyky-Faron kym-
menen vuotta töissä talossa.

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

HYVÄN TUULEN FEST  tulee taas. Kau-
punginosamme oma kylätapahtuma pi-
detään lauantaina 7.9. 2024 kello 11–15 
Hyväntoivonpuistossa. Juhlien suunnitte-
lu on käynnissä.  

Kyseessä on jo kolmas kyläjuhla. Puis-
tojuhlat tuovat yhteen alueen asukkaat, 
yritykset ja yhteisöt. Puistoon rakennet-
tavalla esiintymislavalla nähdään eri esi-
tyksiä viime vuosien tapaan. 

Lisätietoa juhlista saa Jätkäsaari-seu-
ran Juha Saariselta, sähköpostiosoite on 
juha.u.saarinen@gmail.com

JR-lehti

Helsingin VPK:n paloasema valmistui 
vuonna 2023 Jätkäsaareen. 

P I P S A  S I N K K O - W E S T E R H O L M



Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

Leikkipuisto 
myllerryksessä

Luokitellut

    Luokiteltujen ilmoitusten hinta on 2,15 euroa palstamillimetriltä (sis. 
alv). Vuosisopimuksista alennus. Soita ja varaa: 050 330 6399 / Rauno
l

Välimerenkatu 10
00220 Helsinki

puh. 044 758 3228
www.uusisauna.fi

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI
PAIKALLISEN PERHEYRITYKSEN TEKEMÄ LEHTI

LEIKKIPUISTO RUOHOLAHDEN raken-
nustyöt  ovat täydessä vauhdissa. Talven 
pakkaskeleistä huolimatta maamassatöitä 
on päästy tekemään.

Leikkipuisto uudistuu lähes täysin leik-
kivälineiden osalta. Leikkipuistoon tulee 
erikoisleikkivälineet, joille on yhteistä tie-
tokoneteema. 

Esimerkiksi puiston pääleikkiväline 
kuvastaa tietokoneen prosessoria.

Puistosuunnitelman taustalla on palkit-
tu kirjailija-kuvittaja Linda Liukas, jonka 
ideoiden pohjalta leikkivälineet on suun-
niteltu.

Kaupungin mukaan puisto on tiettä-
västi maailman ensimmäinen tietokone-
teemainen leikkipuoisto. Puiston tavoit-
teena on toimia oppimisympäristönä, jota 

Tule meille ma, ke ja to 11–19 
pe–la 11–20  sekä su 12–18  
(tiistaina suljettu) 
Kuubankatu 3, Jätkäsaari

R A U N O  H I E TA N E N

Hyvä Hieronta
H e l s i n k i

Atlantinkatu 13, Jätkäsaari (Sahar Beauty & Hair)
040 3698432 | info@hyvahieronta.fi

Ajanvaraus:
hyvahieronta.fi

Timma

SINUN ILMOITUKSESI TÄHÄN
Pienellä summalla liikettä ovipumppuun / 
Soita ja varaa ilmoitus, puh 050 330 6399

Pysäköintiasioissa ja kerhohuoneiston Pysäköintiasioissa ja kerhohuoneiston 
vuokrauksessa Sinua palveleevuokrauksessa Sinua palvelee

Ruoholahden Pysäköinti OyRuoholahden Pysäköinti Oy

www.ruoholahdenpysakointi.fiwww.ruoholahdenpysakointi.fi

Puisto on talvisista 
keleistä huolimatta 
aikataulussa. Puisto 
saattaa valmistua  
jo syyskuussa.

Ruoholahden leikkipuisto käy läpi kokonaisvaltaista remonttia. Kuva on tammikuulta.

ohjaajat ja puistossa vierailevat opettajat 
voivat hyödyntää.

Puistoon tulee seitsemän tietokonetee- 
maista leikkivälinettä. Myös muut puiston 
leikkivälineet ja puistokalusteet linkittyvät 
samaan tietokoneteemaan.

PUISTO valmistuu viimeistään joulukuus-
sa, kuten työmaakyltissä luvataan, mutta 
Staran mukaan valmista saattaa olla jo 
syyskuussa.

”Ei oikeastaan voida jättää rakentamista 
joulukuulle asti, meillä on pintarakenteita, 
jotka pitää tehdä, kun on vielä  plusasteita”, 
selittää rakennuspäällikkö Eila Hägg Sta-
ralta. 

Alkuvuosi on tehty maanrakennusta eli 
massanvaihtoja sekä  purkutöitä ja valai-
sinputkituksia.

Uusi puisto on aiempaa aidatumpi. Esi-
merkiksi leikkipuiston ja päiväkotialueen 
välinen kulkuväylä on saamassa portit ja 
aidat molempiin päihin.

Puistoremontin lisäksi kanavan puolel-
la oleva pergola puhdistetaan ja kunnos-
tetaan. Pergolan metalliosat maalataan ja 
puiset rimarakenteet kunnosteataan.

HÄGG sanoo, että leikkimään uuteen puis-
toon pääsee  heti, kun alue on siinä kun-
nossa, että sinne voi turvallisesti mennä.

Facebook  
1,8 tuhatta seuraajaa  
Jätkäsaari–Ruoholahti

Instagram  
847 seuraajaa  
@jatkasaariruoholahti

Ota paikallinen 
lehti seurantaan

9JÄTKÄSAARIRUOHOLAHTI
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Länsisatamankatu 26–28
puh 09 2340 6125
hyvatoivo@gmail.com
facebook.com/hyvantoivonkappeli

HYVÄN TOIVON  
KAPPELI

 Kevät on ihanaa aikaa! Pimeän jälkeen on 
lupa nauttia valosta ja sen energiasta. 

Monille valon lisääntyminen aiheuttaa 
kevätväsymyksen, mikään ei huvita ja vä­
syttää. Silloin on hyvä huolehtia riittävästä 

Avoinna tutustumiseen ma, ke ja to klo 
15-18, ti klo 13-16, su klo 11-14
Astu sisälle meditatiiviseen ja kosketta­
vaan pääsiäiseen – hiljaisuutta, rauhaa, 
Taizé-lauluja.
*28.3. klo 17 Meditatiivinen kiirastorstain 
iltamessu Taizén tapaan. Hannu Varkki (l), 
Hanna Järvinen (k)
*29.3. klo 12 Pitkäperjantain Ristin kumarta­
misen rukoushetki. Taizé-lauluja, hiljaisuutta, 
rukousta maahan lasketun ristin äärellä. Han­
nu Varkki (l), musiikki Johannes Österlund
*31.3. klo 12 Pääsiäisen Luottamuksen 
messu, Hannu Varkki (l), musaryhmä Eeva 
Rapelin johdolla, Hanna Järvinen (k)
 Syvää ja avaraa hengellisyyttä
*Messu su klo 12

*Luottamuksen rukoushetki (Taizé) to klo 9.30 
*Hiljaisuuden jooga parittomien viikkojen 
pe klo 17-18.30
*Raamattupiiri kuun 1. ja 3. pe klo 18 
Yhdessäoloa ja musiikkia
*Yhteisöruokailu ma klo 17-18.15 
*Karaoke kuun 1. ma klo 17-18.15 (huhti­
kuussa 8.4.)
*Kappelikahvila ti klo 14–15.30, 26.3. Kon­
servatorion oppilaiden konsertti
*Musaryhmä to klo 18 
Perhekerhot 
*ma ja ti klo 9.30–12 
*ma klo 17–19 (MLL) 
*ti klo 13–14.30 (vauvaperheet) 
*ke klo 9.30–11.30 (MLL) 
Koululaisten kerhot 
*Ulkoliikuntakerho ma klo 16-17 (ilmoit­
taudu bit.ly/tuomiokirkonkerhot)
*Olkkari to klo 14-16 
*Luomakuntakerho (HNNKY) pe klo 15.30–17

Kappelissa 
tapahtuu

Ihana ja kamala valo
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RUOHOLAHDEN
LEIKKIPUISTO
Laivapojankatu 8,  
puh. 040 334 4178
Instagram:  
leikkipuistoruoholahti

Kasvomaalausta, herkuttelua  
ja elokuvahetki
Helmikuussa leikkipuiston aukioloon 
vaikuttivat lakot. Myös talvilomaviikolla 
leikkipuisto Ruoholahti oli suljettuna. 

Eteläisellä alueella auki olevat leikki­
puistot talvilomaviikolla olivat leikkipuisto 
Seppä, joka tarjosi koululaisille mukavaa 
puuhaa sekä leikkipuisto Loru Oodissa, 
jossa tekemistä oli pienemmille lapsille sekä 
perheille.

Leikkipuisto Ruoholahdessa on helmi­
kuun ohjelmassa perheille ollut mm. vau­
vatanssia sekä talvinen ja ystäväaiheinen 
Ruohiksessa raikaa-musiikkituokio. 

Ystävänpäivää vietimme askartelemalla 

ystävänpäiväkortteja iltapäivätoiminnassa 
koululaisten kanssa. Heidän kanssaan vie­
timme myös yhteistä Ystävänpäiväjuhlaa. 

Ohjelmassa oli yhteisiä leikkejä, glit­
ter-kasvomaalausta, herkuttelua sekä 
yhteinen elokuvahetki. Tuleva maaliskuu on 
tuonut mukanaan sateiset ja liukkaat kelit, 
joten toivomme asiakkailtamme erityistä 
varovaisuutta leikkipuistoon tultaessa. 

Tervetuloa mukaan aamun ohjattuihin 
hetkiin tai leikkimään ja juttelemaan! Tar­
kemman viikko-ohjelman löydät leikkipuis­
ton Instagramista tai Facebookista. Tapah­
tumat löytyvät myös Helsingin kaupungin 
tapahtumakalenterista.

OON KOLMEKYMPPINEN.

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

unen määrästä ja muistaa että puhuminen 
auttaa!  Ota yhteyttä matalalla kynnyksel­
lä, jos elämäntilanteessasi jokin huolettaa. 

Sari Rämö
alueen uusi diakoniatyöntekijä

TAPAHTUMIA 
MAALISKUUSSA
ti 12. ja 26.3. klo15.30–17  
Luontoimpro puistossa
to 14.3. klo 14  
Runorentoutus
to 14.3. klo 17.30–19 
Kaupunkiviljelyn perusteet, 
auditorio
la ja su 16.3. ja 17.3. 
Historiakierrokset, liput 12 e

NÄYTTELYT: 
Jari Kujala: Sankarin matka 
Satu Mäkinen: Äidistä, 
linnuista, kuolema
Aulan taiteilijat: Polkuja 
pohjoiseen valoon, galle-
riakäytävä

Tervetuloa tutustumaan 
Lapinlahden alueella 
kahviloihin, kirpputoriin, 
saunaan ja lukuisiin 
näyttelyihin!

LAPINLAHDEN historiallinen 
sairaala-alue on nykyään vilkas 
taiteiden, kulttuurin ja mielen 
hyvinvoinnin keskus. Alueen 
tapahtumat ovat maksuttomia 
ellei toisin mainita.  Tästä 
kulttuuri historiallisesti 
arvokkaasta miljööstä löydät 
myös muun muassa mielen 
ja kehon terapioita, kahvila- 
ja ravintola palveluita sekä 
näyttelyitä. Huomaa myös 
mahdollisuus työtilojen 
vuokraukseen sekä tapahtuma-
tilavuokraukseen esimerkiksi 
pikkujouluihin, syntymäpäiviin, 
muistotilaisuuksiin, kokouksiin 
ja seminaareihin.   

www.lapinlahdenlahde.fi

Kuntalaisaloitteen allekirjoituskampanja jatkuu!
kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/35731

TAPAHTUMIA 
HELMIKUUSSA
ti 13.2. klo 17 Ystäväksi 
itselle -runoilta, Kahvila 
Lähde
ke 14.4. klo 17.30 Kaikkien 
Helsinki -manifestin allekir-
joitus. Kullervo -kuoro ym. 
ohjelmaa Ystävänpäivän 
hengessä.
la ja su 17.–18.2. klo 14 
Lapinlahden historiakierrok-
set, liput 12e, Kahvila Lähde

LAPINLAHDEN historiallinen 
sairaala-alue on nykyään 
vilkas taiteiden, kulttuurin ja 
mielen hyvinvoinnin keskus. 
Alueen tapahtumat ovat 
maksuttomia ellei toisin 
mainita.  Tästä kulttuuri-
historiallisesti arvokkaasta 
miljööstä löydät myös 
muun muassa mielen ja 
kehon terapioita, kahvila- ja 

ravintola palveluita sekä 
näyttelyitä. Huomaa myös 
mahdollisuus työtilojen 
vuokraukseen sekä tap-
ahtumatilavuokraukseen 
esimerkiksi pikkujouluihin, 
syntymäpäiviin, muistoti-
laisuuksiin, kokouksiin ja 
seminaareihin.  
 

www.lapinlahdenlahde.fi



MISSÄ
TEATTERI
IMPROVISOI
MAALAUSTA

TAPAHTUMIA:
MERIKAAPELIHALLI
 > Taidemaalariliiton Teosvälitys 17.3. asti
 > Helsinki Retro & Vintage Design Expo 29.-31.3.
 > Helsinki Ink 5.-7.4.

PURISTAMO
 > Espoo Art: Tunnetiloja-vuosinäyttely 17.3. asti
 > Armas-festivaali: Liisa Takalan valokuvanäyttely  

19.-30.3.

VALSSAAMO
 > Korutaideyhdistyksen teosmyynti 17.3. asti

TURBIINISALI
 > Hurjaruuth: Klovnifestivaali Punainen helmi 16.3. asti

KAAPELITEHTAAN KONTTORI
 > Animaatiokillan ja MUU Helsinki nykytaidekeskuksen 

Keskiviikkokuvat 20.3. 
 > Scrappy Show stand up 21.3.
 > Mikrogalleria: Katja Tukiainen 28.3. asti
 > Mikrogalleria: huhtikuussa PerformanceSirkus
 > Jam Session with Friction 5.4.

TANSSIN TALO
 > Tero Saarinen Company & Tampereen Työväen Teatteri: 

Macbeth 13.-22.3.
 > Johanna Nuutinen +Collaborators: Zero-Zero 14.-16.3.
 > Armas-festivaali: Lavatanssit 18.3.
 > Kulttuurin kummilapset: Taimisto 20.-22.3.
 > Circa: Sacre 26.-27.3.
 > MimoArt Company: Body Notes - Special Edition  

26.-27.3.

ZODIAK – UUDEN TANSSIN KESKUS
 > Esa Kirkkopelto: Saatana on kuollut 26.3.-13.4.

TANSSITEATTERI HURJARUUTH
 > Les Nouveaux Ballets: Scoooootch! – Teippi tarttuu! 

23.-27.3.

SUOMEN VALOKUVATAITEEN MUSEO
 > Poliittisen valokuvan festivaali 2024 5.5. asti
 > Etsin

HOTELLI- JA RAVINTOLAMUSEO 
 > Teerenpeli oluttasting 13.3.
 > Ruokalukupiiri 20.3.
 > Tehtaan tekemää ruokaa 1.9. asti
 > Makuasioita - näkökulmia ruoka- ja juomakulttuuriin

TEATTERIMUSEO
 > Mikki Kunttu: Lucid Dreams 2.6. asti
 > Synnyt / Origins 16.2.-25.8.
 > Kolmas soitto
 > Triplasti kivaa kaikille – opastukset Kaapelimuseoihin: 

3.4.

KAMERASEURA GALLERIA WEST
 > Ryhmä21: Elements 27.3. asti

DRAWING GALLERY D5
 > Juhani von Boehm: Mallipiirustuksia ja -maalauksia 

17.4. asti

UNELMOITKO 
TAIDEMAALARIN 
AMMATISTA?
Vapaan Taidekoulun avoin haku nelivuotisiin taidemaa-
larin opintoihin käynnistyy 27.-31.5.2024 järjestettävällä 
valintakurssilla. Opintoihin haun alaikäraja on 16 vuot-
ta. Yläikärajaa ei ole, ja opiskelijoiden joukossa onkin 
kaikenikäisiä.

Vuosittain koulustamme valmistuu n. 9-14 taidemaala-
ria. Ainutlaatuisissa ateljeetiloissamme Kaapelitehtaalla 
opiskelee kaiken kaikkiaan lukuvuosittain kuutisenkym-
mentä tulevaa kuvataiteilijaa.

Maalaustaiteen itseisarvo ja omaehtoisuus ovat olleet 
Vapaan Taidekoulun toiminnan ja opetuksen johtotähdet 
sen perustamisesta vuonna 1935 lähtien. Niiden ohella 
organisaation toiminnassa tunnustetaan ja huomioidaan 
taiteen sekä kulttuurin monipuoliset välilliset vaikutukset 
niin yksilöihin kuin yhteiskuntaan.
Koulustamme sanottua:

”Vapaan Taidekoulun opettajat ovat Suomen eturivin 
taiteilijoita ja vieläpä hyviä opettajia. Koulun oppilaat ja 
henkilökunta muodostavat turvallisen yhteisön, jossa 
saa olla oma itsensä. Sekä opettajista että muista 
oppilaista jäi pysyviä kamuja mikä kertoo paljon koulun 
hyvästä tunnelmasta.”

”Huippuhyvä ja kannustava opetus. Oppilaita ei tasa-
päistetä vaan jokaisen omaa tekemistä tuetaan ja vahvis-
tetaan. Opettajat aktiivisia taiteilijoita, tämä turvaa sen, 
ettei koulu jämähdä paikoilleen vaan elää ajan mukana.”

Tänä vuonna käynnistimme Erasmus+ -yhteistyöhank-
keen Vapaan Taidekoulun ja islantilaisen taidekoulu 
Myndlistaskólinn í Reykjavíkin välillä koulun kansainvä-
lisen toiminnan vahvistamiseksi. Hanke on pilotti, jonka 
rahoittaa Euroopan Unioni. Sen tavoitteena on rakentaa 
eurooppalaisten taidemaalauskoulujen verkostoa.

Improvisaatioteatteri Stella Polariksen kursseilta saat 
esiintymis-, vuorovaikutus- ja Improvisaatiotaitoja.

Mitä kaikkea voimme oppia improvisaation avulla? Millaisia 
hyödyllisiä taitoja improvisaatio meille tuo? Miksi impro on 
niin kivaa? 

Teatteri-improvisaatio on monipuolinen ja hauska laji, jos sa 
leikin ja harjoittelun avulla oppii muun muassa heittäytymistä, 
toisten kuuntelua ja ideoiden hyväksymistä, luovaa reagointia 
ehdotuksiin sekä mokailun sietämistä – jopa ylistämistä! 
Ennen kaikkea impro on hauskaa yhdessä tekemistä ja 
ei-suorittamista. Ryhmiin muodostuu usein rento ja turvalli-
nen ilmapiiri, jonka ohjaaja yhdessä osallistujien kanssa luo.

Lue lisää: kaapelitehdas.fi
—————

KAAPELIAUKIO 3, HELSINKI

KAAPELITEHDAS.FI

Opiskelijoita koulun perustajan Maire Gullichsenin 
kotitalon, Villa Mairean, pihalla.

Virppi Sysilehto

IMPROVISAATIO-
TEATTERI STELLA 
POLARIKSEN KURSSIT

Stella Polariksen suositut improkurssit kutsuvat omia 
osallistujiaan Kaapelitehtaalle.

Janne Mikkilä

KIINNOSTUITKO   
TAIDEMAALARIN OPINNOISTA?
Seuraava haku toteutuu tänä keväänä. Hakuprosessin 
otat haltuusi tekemällä maaliskuun alkupuolella julkais-
tava ennakkotehtävän sekä ilmoittautumalla toukokuus-
sa järjestettävälle valintakurssille. Lisää hakemisesta ja 
opinnoista löydät kotisivuiltamme: vapaataidekoulu.fi/
taidemaalariopinnot

OLETKO AINA HALUNNUT KOKEILLA IMPROA? 
Nyt sinulla on siihen mahdollisuus Stella Polariksen impro-
kursseilla Kaapelitehtaalla: ilmoittautuminen kursseille on 
auki. 

Esimerkiksi toukokuun alussa järjestettävä Improvisaation 
peruskurssi sopii kenelle tahansa, eikä mitään aikaisempaa 
kokemusta improilusta tarvita! Kahden päivän viikonloppu-
kurssista voit saada kipinän uuden harrastuksen aloittami-
seen ja jatkaa sen jälkeen edistyneempien ryhmiin!

Kevään aikana järjestetään myös kaksi muuta improvi-
saatioon nojaavaa kurssia improa jo aiemmin kokeilleille. 
Elina Stirkkisen Statuskurssi sopii heille, jotka haluavat tulla 
tietoiseksi omasta sekä muiden ilmaisusta. Outi Mäenpään 
Improvisaatio, luovuus ja voimavarat -kurssi sopii puoles-
taan heille, jotka haluavat lisätä heittäytymiskykyä sekä iloa 
ja vapautta autenttiseen läsnäoloon ja ilmaisuun.

Stella Polariksen esiintyjillä on takanaan pitkä kokemus 
improvisaation parissa, ja kouluttajilla lämmin ja kannustava 
ote kursseille osallistuviin. Olet siis hyvissä käsissä!

Kurssimme ovat tarkoitettu aikuisille. 
Katso myös muu kurssitarjontamme tai tilaa yhteisöllesi 

ihan oma räätälöity koulutus: stella-polaris.fi.
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Ruoholahti
00180

Jätkäsaari
00220

Hernesaari, 
Munkkisaari
ja Eira
00150

Punavuori
00120

Lauttasaari
00200 ja 00210

Avoinna joka päivä:
MA-PE 8-21, LA 9-19, SU 11-19

Lauttasaaren metroaseman yhteydessä,
Kauppakeskus Lauttis • Puh. 09 671415

PALVELEVA APTEEKKI
MATKASI VARRELLA

Hugo Simberg innoitti Satu ja Iida Korpiniityn 
pitkälle kävelylle.

R A U N O  H I E TA N E N

Äiti ja tytär asuvat 
Atlantinkaaren 
keskeneräisellä 
alueella
Sivut 6–7

Ilmaisjakelulehti  ¥   29. vuosikerta ¥   Elo-syyskuu 2023  ¥ Jakelualue: Jätkäsaari, Ruoholahti, Lauttasaari, Hernesaari, Eira ja Punavuori
Meillä

 pysäköit aina

1 tunnin ilmaiseks
i

Kaikkea syksyyn.
Ja vähän enemmänkin.

Puiden väriloisto ja pimenevät illat 
kynttilänvalossa – kyllä syksy on kaunista aikaa! 

Meiltä löydät kaiken ja vähän enemmänkin 
syksyn tunnelmallisiin iltoihin ja lähestyviin 

syystalkoisiin. Lämpimästi tervetuloa.

Itämerenkatu 21, Ruoholahti

Sekä
paljon muuta!

Jussi Jaakkola

Jaalaranta 6  
        09 685 2400&

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

Tervetuloa  
hammas- 
hoitoon!

MA–PE 8–21, LA 10–18, SU 12–18 
Sivut 6–7

Uusia katuja 
Jätkäsaareen

Yläilmoista 
avautuu valtava 
rakentamaton alue.

Ole hyvä – sataprosenttisesti paikallinen lehti
     Jätkäsaari–Ruoholahti-lehti jaetaan  
koteihin Jätkäsaaressa, Ruoholahdessa, 
Lautta saaressa, Punavuoressa,  
Hernesaaressa ja Eirassa.

     Jätkäsaari–Ruoholahti-lehden painos 
on 20000 kappaletta. Lehti ilmestyy kerran 
kuussa. Jakelijana on Posti Oy. Lehdellä on 
kymmeniä noutopisteitä levikkialueellaan.

Jätkäsaari–Ruoholahti-lehden jakelualue vuonna 2023

     Jätkäsaari–Ruoholahti on helsinkiläisen 
perheyrityksen kustantama ja journalistisia 
arvoja kunnioittava lehti, jonka sisältö on itse 
tuotettua ja sataprosenttisesti paikallista.

l l l

KYLLÄ KIITOS: JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI -PAIKALLISLEHTI#

Lukijatoiveena 
julkaisemme oheisen 
irtileikattavan ohjeen 

postinjakajalle.

Tervetuloa Suomen 
kasvavimmalle  

alueelle.

Varaa 
ilmoitus­

tilaa!
ilmoitukset@ruoholahdensanomat.fi  /  puh 050 330 6399

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

Puh: 010 323 3963
Ruoholahti: Porkkalankatu 7A

Kalasatama: Työpajankatu 10A

ehammas.fi/hammasimplanttipaivat

JOS HYMYSTÄSI
PUUTTUU PALANEN

Varaa ilmainen konsultaatio
Hammasimplanttipäiviltä 18.-22.3

Etusi jopa 800 €.


